
 
Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2011. (X. 20.) önkormányzati rendelete 

a szociális étkezésről és annak térítési díjáról szóló 
3/2005. (III. 1.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 32.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 
 

1.§ 

 
Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testülete, a szociális étkezésről és annak térítési díjáról 
3/2005. (III. 1.) 16/2005.(XII. 14.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 2.§ (1) bekezdés 
helyébe, a következő rendelkezés lép: 

„(1) A térítési díj – fizetési kötelezettség: 
Az Önkormányzat az általa természetben biztosított szociális étkeztetéshez történő személyi térítési 
díjhozzájárulást a rászorultak életkora, illetve nyugdíj összegének alapulvételével, nyugdíjkategóriánkénti 
besorolás szerint az alábbiakban állapítja meg, a mindenkori térítési díj alapulvételével. 2011. november 
1-től 625,- Ft. 
 

Nyugdíj összege (Ft) Térítési díj 
Nyugdíjminimum, vagy alatta  0% 0 Ft 
Nyugdíjminimum x 1,2-tól Nyugdíjminimum x 1,4-ig 20% 125 Ft 
Nyugdíjminimum x 1,4-tól Nyugdíjminimum x 1,6-ig 40% 250 Ft 
Nyugdíjminimum x 1,6-tól Nyugdíjminimum x 1,8-ig 60% 375 Ft 
Nyugdíjminimum x 1,8-tól Nyugdíjminimum x 2 -ig 80% 500 Ft 
Nyugdíjminimum x 2, vagy fölötte  100% 625 Ft 

 
 

Záró rendelkezések 
 

2.§ 
 

(1)  E rendelet 2011. október 20. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2011. november 1-ét követően indult 
eljárásokban kell alkalmazni. 

(2)  E rendelet 2011. október 21-én hatályát veszti. 
 
 
 

Sebők Lajos      Jurics Tamás 
polgármester        körjegyző  

 
 
 
E rendelet 2011. október 20. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
         Jurics Tamás 
           körjegyző 
 


